DECRETO N.º 3441/99,  DE 24 DE SETEMBRO DE 1999

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Ficam transferidos para a estrutura administrativa da Secretaria Municipal de Governo e Coordenação Geral, e subordinados a Subsecretaria de Transporte os seguintes cargos e suas atribuições todos da Secretaria Municipal Obras e Urbanismo.

§ 1º - Coordenador de Viaturas Oficiais – símbolo CE, , Chefe da Seção de Expediente da CVO, símbolo FAI 2, Diretor de Transportes da CVO, símbolo DAS 1, Chefe da Divisão de Oficinas e Máquinas Pesadas, símbolo DAS 2, e 16 (dezesseis) Chefias de Equipe, todas com o símbolo FAI 1.

Art. 2º - A CET – Coordenadoria de Engenharia de Tráfego, ficará subordinada a Subsecretaria de Transportes.

Art. 3º - A SEMAD - Secretaria Municipal de Administração, deverá adotar as providências necessárias de transferência dos servidores lotados na Coordenadoria de Viaturas Oficias.

Art. 4º - Este Decreto não cria despesas senão as já existentes e entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 401

DIA: 30/09/1999

“Transfere Cargos da Estrutura  Administrativa”